


[punoxenne 1
K MpHKa3y KOMUTETa 110 Tapudam
U LIEHOBOM NOJTUTHUKE
Jlenunrpanckoii obnact
01/[3_ HOAOpst 2022 rona Ne ,i%n

IIpon3poacTBeHHas NMporpaMMa ofmecTBa ¢ OrpaHHYeHHOIl 0TBeTcTBeHHOCTHIO «[lepBas
KOMMYHaJbHAs KOMIIAaHHSA» B cpepe BogooTseacHnd Ha 2023-2027 rogwl

Pazzien 1. IlaciopT Npou3BoJCTBEeHHOH NPOrPaAMMEI

Perynupyemas oprannsalis

QOO61ecTBO C OrpaHUYEHHOMN OTBETCTBEHHOCTBIO
«TlepBas KOMMYHaJIbHasg KOMIIAHHA»

MecronaxoxacHue -

FOpunuueckuii anpec: 188660, Jlenunrpanckas oGnacts,
Beeponoxcexuit pation, nep. Mucronoro, yn. 'opras, 1. 13,
KOpIL2, juT. A, oM. 1H.

Tlourtogerlit agpec: 199004, r. Cankr-ITerepGypr, mansrit mp. B.O.,
n.22

VHOIHOMOYEHHBIH OPraH PeryanpoBaHus

Kowmwurer no rapudam uenopoit monutke JIeHHHrpackoi
ofacTH

MecToHaxoXIeHHE

191311, Cankt-Iletepbypr, yn. CMosbHOTO, 1. 3, uTep A

Tlepyion pean3aiini NPOU3BOACTBEHHOH APOTPaMMBI

¢ 01.01.2023 no 31.12.2027

Paszpen 2. Hepequb IJIAHOBBIX MeponpnﬂTnﬁ 10 pEMOHTY 00BLeKTOB HEeHTPAIN30BAHHbLIX CHCTEM
BOJA0OOTBCACHHAA, Mepoupmrmifl, HaNpaBJCHHBIX Ha YJOYyHHICHUC KAa4eCTBA OYHCTKH CTOYHBIX BO/,

MepOTIpUATHI N0 3HeprocOepe:keHHI0 U NOBBIECHUIO JHepreTHYecKoH 3 dekTHBHOCTH

peMOHTY

Ne Enusuua OuHaHCOBBIE TIOTPEOHOCTH Ha PEeaTU3aLHI0 MEPOTIPHAATH S
HaHMeHOBaHHC MCpOHpHﬂTHﬂ
n/n H3MEPEHUA 2023 rox ! 2024 ron ’ 2025 ron I 2026 rox 2027 ron
1. BoaooTeenenne*
1.1, | Bumonnenue pabot no Tekywemy | e 754,59 782,15 805,30 829,14 853,68

Hroro;

»

* KaTeropus CTOYHBIX BOI - NOBCPXHOCTHBIE CTOHHBIC BOJBI

Pazgen 3. Ilnanupyembiii 00beM NPHHHMAEMbIX CTOYHBIX BOJ

No Enuuuna Bemuunna nokasarelist Ha ISPHOI PErYIHPOBaHUS
- TlokasaTenu
n/n HM3MEPCHHA 2023 rox 2024 ron 2025 ron 2026 rox 2027 rox
1. ITpuem cTOYHBIX BOA, BCETO TBIC.M 80,520 80,520 80,520 80,520 80,520
2. TosapHsie CTOKH, BCEIO THIC.M® 80,520 80,520 80,520 80,520 80,520
a1 oT Wpammm.xmx xomnanuii, TCK I 80,520 80,520 80,520 80,520 80,520
¥ Ip. {D0 HACEACHWIO)
Ofnenm CTOYHBIX BOL,
3. TIOCTYITMBIINX Ha OUICTHRIE THIC. M 80,520 80,520 80,520 80,520 80,520
COOPYIKEHHUS
3 gi’iz’a:xc\::r‘oqsv(ux BOJL, NPOLIEIIINX Teic 80,520 80,520 $0,520 80,520 80,520




Paspen 4. O6bem punaHcoBRIX NOoTpebHOCTEH, HEO0XOIUMBIX /151 pealH3alui NPON3BOACTBEHHOMN

MporpamMmsbl
No Enuanna BeJtH4MHa TOKA3aTeNA Ha IIEPHOJ PETYITHPOBAHHS
Tloxasarenn
/i M3MEpEHUA 2023 rox 2024 rox 2025 ron 2026 ron 2027 ron
. | Mroro burancossie Toic. py6. | 7630,04 7 788,90 7936,14 8 086,05 § 240,87
oTpeGHOCTH
Pasjen 5. I'pagmk peannzannu MeponpusiTHIi IPON3BOJCTBEHHON MPOrpPaMMBbl
JlaTa nauana 01(0)114?{?
Ne n/n HavnMeHOBaHe MeEpONPUATHS peanu3annH HiA
. peaM3auuy
MEpONpPHATAH .
MepOTpUATHI
1. Becnepeboitnoe BonooTeeeHe™ 01.01.2023 31.12.2027

* KaTeropus CTOYHBIX BOJ - MOBEPXHOCTHBIE CTOYHBIE BOABI

Pazaen 6. I[lnanosble 3HaYeHns IOKa3aTe el HANEHHOCTH, KA4€CTBA, JHepreTHYecKoi ¢ peKTHBHOCTH
00bEeKTOR IEHTPAAN30BAHHEBIX CHCTEM BOJOCHAGKEHHA U (1K) BOJOOTBEICHHS

[lokazarenn

Enunnua
3MeEpeHus

Bennuuna nmokasaTess Ha MEPHOI PETYIHPOBAHUS

2023 ron 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron

IMokazarenn kavecTsa
OYHCTKH CTOYHEBIX BOX

1.1

Jepuo - Joas CTOYHBIX
BOJ, HE MOABEPralOUIMXCs
O4YHCTKE, B 06meM obreme
CTOYHEIX BOJI,
cOpaceIBagMbIX B
UEHTPATM0BAHHEIE
ofulecniaBHbie WU
GBITOBBIE CHCTEMBI
BOJIOOTBEICHUA

%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VHOC - 00beM CTOYHBIX
BOJ, He TIOJBEPTIUINXCS
OUYHCTKE

Ky6. M.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vobu - ofuuii o6sem
CTOYHBIX BOA,
cOpackiBAEMBIX B
UEHTPATN30BAHHEIS
obuecnnasHbie UK
OBITOBLIE CHCTEMBI
BOOOOTBCACHUSA

Ky0. M.

80 520,00 80 520,00 80 520,00 80 520,00 80 520,00

Hus - Honst po6 CTOYHBIX
BOX, HE COOTBETCTBYIOILIMX
YCTAHOBIIEHHBIM
HOPMAaTHBAM JOMYCTHMBIX
cBpocoB, TAMUTaM Ha
cBpockl, paccHHTaHHas
DPHMEHHTEITBHO K BUAY
HEHTPATH30BAHHOH
oBuecrnasHoi (GHITOROM)
CHCTEMBI BOLIOOTBECHHA

%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

Knuune - konuyecTo
npo0 CTOYHBIX BOX, HE

en.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




COOTBETCTBYIOLINX
YCTaHOBNEHHBIM
HOpMaTHBaM JOMYCTHMBIX
¢6pocoB, TUMHUTAM Ha
cOpocsr

122

Kn - o6wiee konu4ecTBO
mpob

Ca.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TloxasaTeny HaJeKHOCTH H
GecnepebGoliHocTH
BOOOTBEACHHUA

2.1

In - ¥V nensHoe
KOJIHYECTBO aBapuil U
3aCOPOB B pacteTe Ha
TIPOTAKEHHOCTE
KaHaIU3alMOHHOM CEeTH B
Tof

en./kM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ka/n - xonuvecTso aBapuii
H 33COpPOB Ha
KaHATM3aUHOHHBIX CETAX

ell.

0,00

0,00

0,00

0,00

L ceTn - NpOTAXEHHOCTh
KaHATH3alHOHHBIX CeTel

KM

7,12

7,12

7,12

7,12

Tloxazatenu
SHEPreTHUECKOH
3(PeKTHBHOCTH

3.1

VYpoct - Y reneHEii pacxon
3IEKTPHUYECKOH SHEPruy,
norpebiusiemoit B
TEXHOJIOPHYECKOM
npouecce OYUCTKH
CTOYHBIX BOJI, H3 SAMHHILLY
ofbeMa OUHLIaeMBIX
CTOUHBIX BOX

kBr*u/ky6.m

0,696

0,696

0,696

0,696

0,696

K> - ofmee koJIMYeCTBO
3NEKTPUYECKON SHEPTHH,
noTpebnseMoii B
COOTBETCTBYKOLIEM
TEXHOJJOTHYECKOM
npouecce

kB1*4

3.1.2

Vo6 - odmui 06beM
CTOYHEIX BOJ,
NOJBEPraIOIUMXCA OUHCTKE

KyG. M.

80 520,00

80 520,00

80 520,00

80 520,00

80 520,00

32

Vpn - YV aensHslit pacxoq
BNEKTPUYECKOH IHEPTHH,
notpebnsaeMoii B
TEXHOJOTHYECKOM
nipouecce
TPaHCIIOPTHPOBKH
CTOYHBIX BOJI, Ha COIHHHILY
obsema
TPaHCHOPTHPYEMBIX
CTOYHBIX BOX

kB1*a/xy6.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2.1

K> - ofee xonnuecTBoO
3NEKTPUIECKON IHEPTHH,
norpediseMoi B
COOTBETCTBYIOLIEM
TEXHONOTUYECKOM
ponecce

kBT¥u

56 010,00

56 010,00

56 010,00

56 010,00

56 010,00




3.2.2

Vobuy Tp ocB - oOmuH
00beM TPaHCTOPTHPYEMEIX
CTOUHBIX BOA

ky6. M.

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

Pazpgen 7. Pacuer 3ppeKTHBHOCTH NPOH3BOACTBEHHOMH MPOrPaMMBI, OCYIECTBJISAEMbIif MyTeM
CONOCTAB/ICHUS] JHHAMHKH M3MEHEHHS NUIAHOBBIX 3HAYEH NI noKa3aTe/ieii HaAeKHOCTH, KAYeCTBA U
3HepreTH4ecKoii 3¢eKTHBHOCTH 06bEKTOB LIEHTPAJIH30BaHHBIX CHCTEM BOJOOTBEAEHHS U PACX0A0B Ha

peaTH3aNHI0 NPOH3BOACTBEHHOH MPOrpaMMbl B TeYEHHE CPOKaA ee AelCTBHS

Ne HaHMeHOBAHHE [OKASATENS Enpnuua Benuurina noxasaTenst Ha NEPUOL PETYIMPOBAHMS
n/n H3MEPEHHUS 2023 ron | 2024 ron | 2025 rox | 2026 rox | 2027 rox
1 TToxazarenu kauecTBa OUHCTKU CTOYHEIX BOJ
1.1 | JceHo % 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00
CornocTasjieHHe TMHAMHUKH H3MEHEHUS % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 I (o mesTpanu30BaHAoM o0HIeCIaBHON % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHCTEMBI BOZOOTBEACHHUS)
ConocrasiieHne THHAMUKHA H3MEHEHUS % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ITokazarenu HagesxxHOCTH UM GecnepeboitnocTu
BOAOOTBCOECHUSA
2.1 | TIn em/kM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocTaBleHne IHHAMUKA H3MEHeHUA % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 TToxazatenu sHepreTHueckoii 3 pexTHBHOCTH
3.1 | Ypoer kB1*u/ky0.M 0,696 0,696 0,696 0,696 0,696
CornocTasienne IUHAMHAKH H3MEHeHUA % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 Ypn kBT*u/ky6.m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CornocrasieHe THHAMAKH H3MEHEHHUS % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pazzgen 8. OrTuer 06 HCMOIHEHNH NPOH3BOJCTBEHHOH NMPOTPAMMBbI 32 HCTEKIHIA NEPHO/ peryiHpoOBaHus

Ne n/nn

TTokazareny 3¢ eKTHBHOCTH
MPOW3BOACTBEHHOH! IIPOTPaMMBL

Enununa HU3MEPEHUA

3HAYEHHE FTOKA3ATEJIS 32
HCTEKIIHH Tepuon

DakTHYeCKOe 3HAUEHME
MOKa3aTeNs 3a
HCTEeKUIUH epron
peryJIHpOBaHus
2021 rox

YTBepKAECHHOE

peryJIMpoBaHuA
2021 rox

1.

Oruer npefoctaened B hopmMate madiiona «Pacuer Tapuda B chepe sonootrenenus*» CALC.TARIFF.WATER

* KaTeropusa CTOUHBIX BOJX ~ ITOBEPXHOCTHRIC CTOYHBIE BOIOBI

Pasne.ﬂ 9. MepOle/lﬂTﬂﬁ, HallpaBJCHHDbIC HA NOBLIIIICHHE Ka4eCTBa OGCJI)’)KHBQHHH a00HEeHTOB

No n/n

HanmenoBaHue MepONpHATAS

Hepuozl NpPOBCACHUA MEPOTIPUATHUSA

1.

BerrronaeHne )’CJ’IOBPIﬁ JAOTOBOPOB, 3AKJIOYCHHBIX € aboneHTaMH

¢01.01.2023 no 31.12.2027




[punoxenue 2
K MPUKa3y KOMUTeTa Mo Tapudam
Hu HCHOBOﬁ MMOJINTHKES

CHUHIPaJICKOH 001acTH
oT Q’KH &gé -11

HOs16ps 2022 rona Ne g

I[OJII‘OCPO“IHI)IQ napaMeTpebl peryjiupoBanus Tapmpos, onpenesisteMbIi€ HA ,Z(OJITOCpO‘lelﬁ nepuoa
peryJjaupoBanus Tapmj)os Ha BOJOOTBECACHHE ofimecTBa ¢ orpaHuquHoﬁ OTBETCTBCHHOCTBLIO

«IlepBas KoOMMyHaJ bHAA KOMIaHUD Ha 2023-2027 roant

Iloxazatenn
" 3HeprocOepexeHus u
Hawnmenopanue basoseuii yposern Hrzexe SHepTreTHUECKOM
Ne OrepalOHHBIX addekTHBHOCTH P
PerynnupyeMoro Buaa Ton st dexTurHOCTH
wn PacxoIoB, THIC. OIIePALHOHHBIX —
AeATEIILHOCTH VY nensHeriit pacxoa
pyo. pacxonoB, % N
IJIEKTPHYECKOM
sHepriu, KBTa/M®
1 2023 3 986,24 1,00 0,696
2 2024 X 1,00 0,696
3 Bomooteenenne* 2025 X 1,00 0,696
4 2026 X 1,00 0,696
5 2027 X 1,00 0,696

* KaTeropua CTOUYHBIX BOJ - MOBECPXHOCTHBIC CTOYHBIC BOXBI



[Mpunoxenue 3
K TIpHKa3y KOMUTETA 0 Tapudam
¥ LIEHOBOH IONIUTHKE
JlenuHrpaackoi obnactu ﬁ
m

oT 45 Hos0ps 2022 roga Ne

Tapudnr Ha BogooTBeIeHHE 001{€CTBA ¢ OTPAHHYEHHOH 0TBETCTBEHHOCTLIO «IlepBasi KOMMyHaIbHAas
xoMmnanus» ¢ 1 gexabps 2022 roaa mo 31 gexabps 2027 roaa

Ne i/

Haumenoanue
notpeburenei,
PETYIUPYEMOro BHIA
JACATCIILHOCTH

Tox ¢ xanenxapHolt pa3buBkoi

Tapudsi, py6./m’ **

Jns moTpebureneil MyHHNHUTIANEHOTO

o6pazoBanus «BYTPOBCKOE CETBCKOE IO
paitona Jlenurrpaickoii oGnactu

ceneHue» Beeronoxckoro MYHRUHTIAJIEHOTO

Bopooreenenune*

¢ 01.12.2022 no 31.12.2023 94,76
¢ 01.01.2024 no 30.06.2024 94,76
¢ 01.07.2024 no 31.12.2024 98,71
¢ 01.01.2025 no 30.06.2025 98,56
¢ 01.07.2025 no 31.12.2025 98,56
¢ 01.01.2026 no 30.06.2026 98,56
¢ 01.07.2026 mo 31.12.2026 102,29
¢ 01.01.2027 no 30.06.2027 102,29
¢ 01.07.2027 no 31.12.2027 102,40

* KATEropus CTOUHEIX BOX - MOBEPXHOCTHBIE CTOUHBIE BOJBI
** rapud yxasan 6e3 yyera Hayora Ha J0DaBIEHHYIO CTOMMOCTh



